СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. /-/ п.г.т. Аксубаево №

КАРАР
< № -

О внесении изменений в постановление главы
Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан от 03.09.2012 № 38 «Об утверждении состава
антинаркотической комиссии в Аксубаевском
муниципальном районе Республики Татарстан».

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 5 апреля 2016 г.
№156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за
оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсов в сфере
миграции». ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан от 03.09.2012 № 38 «Об
утверждении состава антинаркотической комиссии в Аксубаевском
муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Изложить состав антинаркотической комиссии в Аксубаевском
муниципальном районе в новой редакции согласно Приложению № 1.

3. Считать утратившим силу постановление главы Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан от 03.09.2012 № 38 «Об
утверждении состава антинаркотической комиссии в Аксубаевском
муниципальном районе Республики Татарстан».

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района Республики 1атарстан
http://Aksubayevo.tatarstan.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аксубаевского
муниципального района K.K.I илманов

http://Aksub

Приложение№ 1
к Постановлению Главы Аксубаевского

муниципального района
№  от______________

Состав
ангинаркотической комиссии в Аксубаевском муниципальном районе

Республики Татарстан

Председатель комиссии
Глава Аксубаевского муниципального района
Заместитель председателя комиссии
заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам
Заместитель председателя комиссии
начальника отдела МВД России по Аксубаевскому муниципальному району
Республики Татарстан, подполковник полиции
Секретарь комиссии
начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета

Члены комиссии
главный врач Государственного автономного учреждения «Аксубаевская
центральная районная больница» (но согласованию)
начальник муниципального казенного учреждения «Отдел образования»
Исполнительного комитета
начальник муниципального казенного учреждения «Отдел культуры»
Исполнительного комитета
начальник Управления министерства труда, занятости и социальной защиты в
Аксубаевском муниципальном районе (по согласованию)
руководитель Исполнительного комитета пгт.Аксубаево
председатель финансовой бюджетной палаты Аксубаевского муниципального
эайона
то. главного редактора газеты Аксубаевского муниципального района «Сельская
ювь» (но согласованию)
шректор ГБПОУ «Аксубаевский техникум универсальных технологий»
Аксубаевского муниципального района Республики 1 атарстан (по согласованию)
(иректор ГАУ СО Центр социального обслуживания «Нежность» МТЗ и СЗ РТ(по
огласованию)